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جمعه سرنوشت‌ساز؛

ونا  انتخابات، کر
و یک لیست سیاه

سیاست 2

جمعه‌ای که گذشت، سرنوشت‌ساز بود. سرنوشت بعضی‌ها 
را کرونا مشــخص کرد. در حوزه‌های اخذ رأی سرنوشــت 
نمایندگان مجلس یازدهم تعیین شد و گروه ویژه اقدام مالی 
نیز با قرار دادن ایران در لیست سیاه خود سرنوشتی تازه پیش 

پای اقتصاد ایران گذاشت.
گروه ویژه اقدام مالی موسوم به FATF که اعلام کرده بود در پایان 
نشست شش روزه خود درباره ایران تصمیم‌گیری خواهد کرد؛ دیروز 

بالاخره بعد از سه سال، ایران را مجددا به لیست سیاه خود بازگرداند. 
خبرگزاری رویترز نوشــت: »دیده‌بان کارگروه ویژه اقدام مالی روز 
جمعه از قرار گرفتن ایران در لیست سیاه این گروه در پی عدم تصویب 

»تامین مالی تروریسم« در این کشور خبر داد.«
ساعتی پیشتر از اعلام رســمی این تصمیم از سوی گروه ویژه اقدام 
مالی نیز وزنامه وال‌استریت‌ژورنال در گزارشــی نوشته بود که منابع 
آمریکایی گفته‌اند مقامــات اروپایی به اطــاع وزارت خارجه آمریکا 
رسانده‌اند که کشورشان از اقدام کارگروه ویژه اقدام مالی مبنی بر اتخاذ 

اقدامات جدید علیه سیستم مالی ایران حمایت خواهد کرد.
شرایط بدتر خواهد شد

این خبر زمانی قابل استنادتر شد که مقامات دولتی نیز آن را تایید 
کردند. محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری در حاشیه بازدید 
حسن روحانی از ستاد انتخابات کشور درباره آن اظهار کرد: »بر اساس 
آنچه که تا الان به من اعلام شده، عملا از تعلیقی که در آن قرار داشتیم 
خارج می‌شویم و به شرایطی که در گذشته بودیم بازمی‌گردیم و شرایط 

از آنچه امروز هست، بدتر می‌شود.«...

شهرنوشت 6

  وقتی آمار از اطلاع‌رسانی رسمی پیشی می‌گیرد؛ 18 مبتلا، 4فوت

افزایش لحظه‌ای  ابتلا به کرونا در ایران

رهبر انقلاب اســامی دیــروز در اولین 
دقایق آغــاز رأی‌گیــری یازدهمیــن دوره 
انتخابات مجلس شــورای اســامی و اولین 
میــان‌دوره‌ای پنجمیــن دوره مجلــس 
خبرگان رهبری با حضــور در محل صندوق 
ســیار ۱۱۰ در حســینیه امــام خمینــی 
 )ره(، آرای خــود را بــه صنــدوق انداختند. 
به گزارش ایلنا، حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای 
سپس در ســخنانی، شــرکت در انتخابات را 
متضمن منافع ملی دانســتند و افزودند: هر 
کســی که به منافع ملی علاقه‌مند است، در 

انتخابات شرکت می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی 
روز انتخابات را روز جشــن ملی خواندند و با 
تبریک این جشن به همه هم‌میهنان گفتند: 
روز انتخابات روز احقاق حق مدنی ملت است 
که می‌خواهند با رأی دادن، شــرکت خود در 
اداره امور کشــور را که حق آنها است به‌دست 
آورند، ضمــن اینکــه رأی دادن یک تکلیف 

شرعی است.
ایشان با توصیه عمومی به حرکت با همت 
ملت برای رأی دادن گفتند: توصیه همیشگی 
ما این است که مردم رأی دادن را هر چه زودتر 

و در نیمه اول روز انجام دهند و آن را به ساعات 
پایانی شب موکول نکنند.

حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای افزودند: مردم 
در هر شــهر به تعداد نامزدهای مورد نیاز آن 
شهر رأی بدهند، مثلًا در تهران به ۳۰ نفر رأی 
بدهند چراکه این کار کمک زیادی به تشکیل 
مجلس قوی خواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی 
همچنین با آرزوی اینکه انتخابات مایه برکت 
الهی برای ملت ایران شود، از عناصر رسانه‌ای 
فعال در برگزاری با شــکوه انتخابات، تشکر 

کردند.

رئیس جمهوری اعلام کرد: خوشحالیم که یازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی با رأی ارزشمند مردم کار خود را آغاز خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المســلمین حسن روحانی پس از 
حضور در ستاد انتخابات کشــور و انداختن رأی خود به صندوق آرا طی 
ســخنانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بسیار خوشحالیم که امروز 
روز افتخارآفرین دیگری در تاریخ انقلاب شکوهمند ما به ثبت می‌رسد، 
گفت: خوشبختانه ارتباطات مستقیمی در وزارت کشور با همه حوزه‌ها به 
صورت آنلاین برقرار است و در کل ۹۸ درصد صندوق‌های سراسر کشور 
متصل هستند و این مشخص می‌کند که در لحظه چند نفر رأی می‌دهند 

و این کار مهمی است.
روحانی تاکید کرد: امیدواریم در سال ۱۴۰۰ همه چیز الکترونیکی 
انجام شود و مردم یک انتخابات کاملا الکترونیکی را با تلاش‌های وزارت 

کشور تجربه کنند.
وی با بیان اینکه اولین انتخابات در سال ۵۸ برای همه‌پرسی تعیین 
نظام برگزار شد و پس از آن انتخابات مجلس را هم داشتیم، اظهار کرد: 
امروز چهل سال از آن روز می گذرد و ما مانند مجلس اول آماده هستیم 
که برای مجلس یازدهم رای دهیم و به خوبی علی رغم همه مشکلات و 
جنگ و دیگر مسائل انتخابات درســت در زمان خودش انجام شد و این 
حساســیت در دیدگاه امام بزرگوار ما برای انجام انتخابات وجود داشته 

است.

رئیس جمهوری تاکید کرد: خوشحالیم که یازدهمین دوره مجلس 
شــورای اســامی با رای ارزشــمند مردم کار خود را آغاز خواهد کرد. 
امیدواریم بهترین ها انتخاب شوند و مجلسی قوی و قدرتمند شکل گیرد 
که هم قوانین را به موقع تصویب کند و هم به مشــکلات مردم به خوبی 

رسیدگی کند و هم ارتباط خوبی با سایر قوا داشته باشد.
روحانی با قدردانی از تلاش رســانه‌ها برای دعوت مردم به حضور در 
انتخابات، اظهار کرد: من از ملت بزرگوار ایران و آنهایی که تاکنون رأی 
دادند و آنانی که تا پایان مهلت قانونــی در پای صندوق های رای حاضر 
می شوند و رأی خود را به صندوق می‌اندازند تقدیر و تشکر می‌کنم. برای 
آنان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم این انتخابات نیز پاسخ محکمی به 

دشمنان ما باشد.
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